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RPERTURA DE SOBRES, EV}\LUACION Y ADJUDICACION DE LAS OFERTAS
PARA LA ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS

aria, a los 03 dias del mes ce julio del afo 2020, a las 09:00 horas, en las
b de la Sub Gerencia de Adquisicion y Ejecucion Contractual de la Gerencia de
s de Bienes Estralégicos de la Central de Abastecimiento de Bienes Estratégicos
sito en Av. Arenales N° 1402, 5to piso, distrito de Jesuds Maria, el representante del
bargado de las Contrataciones, encargado de la  preparacion, conduccion y
MATERIALES DE PROTECCION PARA
ALES DEE LA SALUD CONTRA LA LUCHA DEL COVID-19 -ESSALUD / CEABE-

1, cuyo objgto de convocatoria es la ADJUDICACION DE DISPOSITIVOS MEDICOS - 32
ITEMS, a fip de efectuar la apartura de ofertas, la evaluacion de las ofertas presentadas y la
Adjudicacion.

Las ofertas
dennis.morg|

. ANT

1.1 La conv

no@essalud.gob.pz.

ECEDENTES

los siguientes items:

ueron presentadas mediante correo electrénico de marco.ortiz@essalud.gob.pe y

beateria fue realizada a través del Portal de ESSALUD, el 8 de junio de 2020, para

e conzGo _'

Jeons fr— owpspoe [ caumon
20103734 | BATA QUIRURGICA ESTERIL DESCARTABLE TALLA M ) UN 130,900
20103735 | BATA QUIRURGICA ESTERIL DESCARTABLE TALLA L UN 44,500
20103736 | BATH QUIRURGICA ESTERIL DESCAR ABLE TALLA XL UN 32,600
20100204 | BOT/, DESCARTABLES ESTANDAR (PAR! - UN | 1520503 |
20100697 | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA XL - UN | 30033 |
20100695 | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA L ) UN 2,987,439

7 | 20100696 %’ff\l’nﬁm BESCARTARLE UN 2,379,004

8 | 20100847 | CUBIRE CALZADO DESCARTABLE (PAR)" ) T ~ PAR | 10,533,705 |

9 [20101078 | GORRO PARA CIRUJANG DESCARTAELE |  UN 82701 |

1020101084 | GUANTE MEDICO PARA SIMPLE USO H. 7 (PAR)/** (S) UN 81,411,430
1120101085 | GUANTE MEDICO PARA SIMPLE USO N.7.1/2 (PAR)/** (M) |  UN 82528815
1220101086 | GUANTE MEDICO PARA SIMPLE USC N. 8 (PAR)"/* (L) UN 13,497,813
13 20101089 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL N. 7 (PAR)/** (3) CUN | 2994952 |
1420101090 | GUANTE QUIRURGICO ESTERILN. 7 12 (PAR)* (M) | UN 4341485 |
15 | 20101092 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL N. 8 (PAR) 7 (L) ~ UN | 574486 |
16 | 20205903 | LEN1|E DE SEGURIDAD CONTRA SALPICADURAS | UN 3188 |
17| 20104285 | MAMELUCO DESCARTABLE MEDIUM - M UN 543,020

18| 20104286 | MAMELUCO DESCARTABLE LARGE - L - CUN | 540089
19 | 20104287 | MAMELUCO DESCARTABLE EXTRA LARGE - XL ) UN | 142140 |
20 | 20104282 | MANDIL ASEPTICO DESCARTABLE TALLA (M) B UN 4.450,852

21 | 20104283 | MANDIL ASEPTICO DESGARTABLE TALLA (L) o UN 4770208

22 20103733 | MANDIL ESTERIL. DESCARTABLE TALLA XL UN 741.236

23| 20101407 | PANTALON DESCARTABLE TALLA M i UN 980,133 |
24 20101406 | PANYALON DESCARTABLE TALLA L T UN 1,444 636
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NO
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cODIGO

Sip|
nill

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION REQUERIDA

25

20101408 [ PAN

TALON DESCARTABIE TALLA XL

UN 434,880

26

20104030 | RESH

PIRADOR Dt PIEZA FACIAL FILTRANTE UN 7,800,936

27

20101079 [ GOR

RO PARA ENFERMERA DESCARTABLE UN

28

20101083 [ GUA

NTE MEDICO PARA SIMPLE USO N. 6 1/2 (p;'ir)'f“

UN

29

20101088 [ GUA

UN

NTE QUIRURGICO ESTERILN. 6 112 (pan)*/**

30

20200932 | LENT

E PROTECTOR PAFA CIRUJANO S “UN T

31

RESH

20104613

REEI]IIPLAZABLES

PIRADOR ELASTOMIERICC DE MEDIA CARA CON FILTROS i

UN 1.150

32

20200932

FILTFIEO DE PARTICULAS PARA RESPIRADOR ELASTOMICO (PAR) E UN

2,100
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ha 09 y 10 de junio de 2020, en conformidad con el cronograma publicado en el Portal
tidad, se recibieron las ofertas mediante correo electrénico, de acuerdo al siguiente

EACIONES Y CONFECCIONES VIDELA =ZIRL

YODEK SAC

PESTAL SANTA ROSA SAC

| DEN COMEX PERU

RCO ANTONIO SEVILLANO CHOQUE

NSORCIO FARA LA SALUD: CIRUGIA Y ORTOPEDIA PERUANA SAC Y MENBEL

JAMO AZ SAC

RIA SOLEDAD FIGIJEROA VARGAS MACHUCA
RMACEUTICAL DISTOLOZA SA

UMEDICA SA

A MATUK 3RL

SSO SAC

AZE SAC

NO VIAL PERU SAC

DRMATIC TECHNQOLOGY LOGISTIC SAC

[OCK'S SAC

F INTERNATIONAL TEXTILES IMPORT AND EXPORT EIRL
f ADVENTURES TRAVEL EIRLTD

GO INTERNACIONAL EIRL

ISORCIO LIMA 20220: ICONOS EXPORT & IMPORT Y SOFO ENTER PRICE EIRL
PHOR. ENTIERPRISES SAC

DORT EXPORT BLACK & WHITE FASHICON EIRL
FRSIONES PERRY KUINS SAC

NOLOGIA ELECTROMEDICA SAC

['A ISABEL CONTRATISTA SAC

CIETE GENERALE DE DISTRIBUTION DEL PERU SAC
IZBRU SAGC

D & DR COMPANY

RCH & DESING - MARTIN VERA

PORTE PROMOCIONAL

PHARMA SAC
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SIGMA SOLUCIONES 3&N EIRL

GRUPO CARRILLO ROYALTY SAC
CONSULTORA E INVERSIONES CENTRAL SAC
NAUS DE BESALU SL

ALMACENES MEDICOS PERUANQOS EIRL
VANSCO SAC

s MARLON ROBERT CACHAY DOLORES

s GiSMAN SAC - FTS LIFECARE CONTRACTING L.L.C
o CONSTRUYENDO LOGISTICA SERVICIOS GENERALES SAC
AGRIMAG SAC

CONFECCIONES MEJOR COSTURA

GLOBAL MED PARMA

IMEK B&W FASHIO

CODICEMAC SAC

DM SERVICE - JORGE LUIS MESIAS CRUZADO
VAZCULAINE

MARIBEL ROJAS CHAVEZ

GRUPO KAY SAC

GLA SOLUCIONES EMPRESARIALES Y CONSULTORIA SAC
FERROCON PERU

MASAKARI

NRG PERU SAC

AURA TEXTILES SAC

ITALOCK'S SAC

IMPLACTEC SAC

QMEDICAL SAC

NEGOCIOS TEXTILES LOPEZ SAC

WALKERS STYLE EIRL

GRUPO DE INGENIERIA & PROCESOS INDUSTRIALES DE PERU SAC
CONTICORP SAC

INTERLINKS CONSULTING GROUP SAC
TELESCOMSAT EIRL

FISIC SAC

SANIARATEX

J.PPORTA GROUP SAC — TECNIPUNTO SL
BIZLOGISTICS PERU SAC

RENZO ALVA IMPORT EIRL

GRUPO 30G0O SAC

CREACIONES DE EXPORTACIONES SA
APUESCOM SAC

SANIASI

CORPORACION GIO SAC

ARQLDC INGA PAUCA — FILMGROUP 3AV
ANILU MOTTA REYES

DAN DEEVE PEZO URETA — GRAFUTURO
INVERSIONES GREAT STEPS SAC

CV BERVICE AND SALES SAC

LAETEC SAC

ROBERTO CARLOS GUERRA BUSTOS

GRUPO PYE
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WORLD SERVICE PERU - MENBEL
TOWNECRAFT DEL PERU
TEGUMEDICA

MIA|DE CASTA

NEWEST EIRL

PMIIMEDICA SAC

INUNSUR SAC

INVERSIONES EXANDAL SAC
CORPORACION GISE EIRL

SMART CONTACT SAC

LUAFOR SAC

CORE MEDICAL EIRL

G&N REPRESTACIONES SAC

F.N|& V CORPORATION SAC
BIO}SANITE SRL

TEXTILES FRAN'S EIRL
SOUUCINTEG SAC

MERCEDES BURGOS BARRAZA - FISRT PRO
SINDRAIMA SA

EMPRESAS TERMICAS PERU SAC
AMERICA LAB SAC

MICHAEL GABRIEL CARRILLO SOCUALAYA
CAIPENA DE SUMINISTROS SAC
VIALCI SAC

LANESA SAC

LIDERSA PERU SAC

SEQELIM EIRL

VITAL INVERSIONES EIRL
ABUNDIA PHARMA EIRL

JAIME VALLE GONZALES - CONFECCIONES DRAMER
INVERSIONES FLOTEX SAC
BUSYSINE:S NEWS EIRL

JOYE HERNAN VILCHEZ CARRION
INVERSIONES PERRY KUINS SAC
IMA[GEN MEDICA SAC

SERJO SAC

FAJITEX SAC

RAMIRO VELARDE MARQUEZ
CORPORACION NUEVA FENIX SAC
ROCA BUSINESS GROUP SAC
JPY|SPCRTS SCRL

INNDVET PERU EIRL

MARIO COVARRUBIAS ORTIZ
YAROC SAC

L&L{SERVICIOS GENERALES SAC
BEYSER 2711 SAC

ETQWAY TRADING EIRL

VANESSA DEL CARMEN ZUTA TRIGOSO
MARKDERA DESIGNS EIRL
INTERNATIONAL BUSINESS EH SAC
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BOTONES & LIMONES SAC

AGUILAR PORTACARRERO WILMA -HOTELES, CAMPAMENTOS Y OTROS
SERVICIOS Y CONTRATACIONES GENERALES G & TEIRL
SAGITARIO FROVEEDORES INDUSTRIALES EIRL
SALAZAR SANTILLAN GEIDY -HOTELES, CAMPAMENTOS Y OTROS
INTEGRAL HEALTH SERVICE IHS SAC

o  PROMASTER INTERCONT

» LUIH R BRUNO

o YOUANDA LOPEZ GUEVARA

o INNPDVAZIONE FIGARI EIRL

» DRAEGER PERU SAC

o CARLOS DE LA CRUZ ~ CHEM SUPPLY

o SOLJUCIONES EMPRESARIALES B & R SAC

e NKGLOBAL COMPANY SAC

o WILSON ZEGARRA GUTARRA

o  RINGA PERU SAC

« GAIS PRODUCTOS DE CALIDAD EIRL

e  REVYASH INGENIEROS ASQOCIADOS SAC

o GICPERU TRADING SAC

o HDI NEGOCIOS SAC

o INTANGIBLE SERVICE SALES SAC

» CSA DEVELOPMENT SAC

o RERRESENTACIONES MEDICAS DEL PERU

e« CORPORACION HAUSEN SAC

e BUSINESS INTERNATIONAL CONSORTIUM EIRL
o IMPORTACIONES VEMAX

o COINREFRIAIR SAC

s MA$ PROYECTOS SAC

o | &l SERVICIOS GENERALES EIRL

o

o

J HPRLGHNG,
SssaLv®

JOYE MIGUEL GONZALES LIZARRAGA — GLOBALFLOR
GERESIS COMMUNICATION INTERNATIONAL SAC

o  QUALI CARE GROUP SAC

o CIAIMPORTADORA DETERANO & STUCKER SAC

o JIMMY VALLE ARIAS

1.3 Es importante sefalar que, adicionalmente al listado anterior, recibieron los siguientes
correos|electrénicos que ne correspondian a ofertas, los cuales no presentaban ofertas;

Ibruho@brungarrosa.com
vergnicarnux@yahoo.com
empgresaconsolidar2020@gmail.com
maileanchezmercado1999@gmail.com
ragy1112@hctmail.com
serjipsacventas@gmail.com
feligeespinozacores@gmail.com
jsarttacruz@sc-abogados.com.pe
elverboeditores@gmail.com
lualgamal3@gmail.com
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1.4 Con fecha 11 dias del mes de junic del afic 2020, en las Oficinas de EsSalud Sede Central
cito en Pomingo Cueto N° 120 Auditorio Noveno pisa, a las 11:00 horas, se reunieron los
integrarites responsables de la Convocatoria:

s Sr. Marco Antonio Ortiz de la Cruz, Gerente de Adquisiciones de Bienes Estratégicos —
CEABE ()

o 5r. |Dennis Israel Merino Carranza, Subgerente de Programacion y Elaboracion de
Expedientes- GABE-CEABE

o Jr. |Edwin Wilson Sanchez Ventura Gerente de Estimacion y Control de Bienes
Estijatégicos

En presencip de los veedores:

o 5r. Elin Cahuana Aliaga representante de la Gerencia Central de Operaciones (GCOP)

s Sra) Vanessa Catalan represente de la Oficina de Integridad (QFIN)

+  Sr. [van del Pino representante del Organc de Control Institucional (OCI)

e 3r. |Alonse Rodriguez representante de la Gerencia Central de Tecnologias de
Infofmacion y Comunicaciones (GCTIC)

Il.  EVALUACION Y ADJUDICACION

Acto seguidp, se procecdlié con la revisién de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los
documentog requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales |y condiciongs de las Fichas Técnicas por cada item previstas en la convocatoria,
para lo cual|se detalla en el Anexo 01, adjunto a la presenie.

Cabe sefialar que, en la totalided de ofertas fuercn revisadas por el area técnica, la Gerencia de
Estimacidn y Control de Bienes Estratégicos.

Asimismo, s1e detalla el cuadro resumen del Anexo N” 01.

éa,"i_. M; ST T
i ﬁ;l BESCRI CION Ot | Tg";ifl(-gf} ADMISIBILIDAD |
- | -'. _[f..-xl‘-‘ 5 ek B e 4 3 b A
CHAQUETA j |
6 2010)6¢5 | DESCAR[TABLE | UN INTERNACIONAL 1,600 | 8.7.00 S51.11,200.00 | CUMPLE ADJUDICADD
TALLA L EIRL | B I R
— QNIERICAL 570,000 | S/.7.40 |$/4218.000.00, CUMPLE | ADJUDICADO
7 | 20102666 | DESCAR[TABLE | UN YARGO : I
TALLA M INTERNACIONAL 1,300 S/.7.00 $/.9.100.00 | CUMPLE ADJUDICADD
EIRL |
CUBRE ALMACENES i
CALZADD IMEDICOS o ;
8 20100847 DESCARITABLE PAR PERUANOS 150,000 5/.0.38 54.57.000.00 -: CUMPLE ADJUDICADO
(PARY EIRL | i
GORRO PARA A |
9 |20101073 | CIRUJANO UN | SERUANGS 82,701 Si.0.40 $/.33.080.40 | CUMPLE ADJUDICADO
DESCAR|[rABLE |
EIRL ) |
GUANTE | ;
13 |20101089 ggﬁgif? PAR| TAGUMEDICA 165,000 I S1.2.50 $/41250000 | CUMPLE ADJUDICADD
(PARY (S} ] . I
GUANTE ;
QUIRURGICO |
14 | 20101060 |ESTERILIN.7 |PAR| TAGUMEDICA 62,000 §/.2.50 | $/15500000 | CUMPLE ADJUDICADO
142 (PAR]" |
() i
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SEa et koo | orERTAL | L LhiikifioAs nes iTARD:
sl | 3R0112 TorAD 51y | ARMISIBILIOAD RESILTADO)
~ | GUANTE '
15 | 20101002 gg{%‘éicfg PAR  TAGUIEDICA £7.000 S$1.2.50 | S/117.500.00 | CUMPLE | ADJUDICADO
(PAR)*/** (L) T L LT .
LENTE DE
. | SEGURICAD CONSORCIO o | ‘
16 | 20205903 | SCOUR U S oot 3183 | S/2170 | §1.69.17960 CUMPLE | ADJUDICADO
SALPICADURAS 1 !
MAMELUEO
20104285 | DESCARTABLE | UN  IMPLAYECSAC |  35.000 S$/.49.91 |S/.1.746850.00| CUMPLE | ADJUDICADO
MEDIUM | M
MAMELUEO UV PHARMA 7.200 S/.34.90 | $/.215280.00 | CUMPLE | ADJUDICADO
20101285 | DESCARTABLE | UN -
LARGE - | IMPLA"EC SAC | 35,000 §.4991 |S.174685000 CUMPLE | ADJUDICADO
:\\HQSPDTI‘II_C b YARCO 1 | I
20 | 20104283 i UN INTERNACIONAL| 4,100 S.1500 | S/.61.50000 | CUMPLE |ADJUDICADO
DESCARTABLE iy ! !
TALLA (M | ]
ot | |
21 | 20104283 ik UN INTERNACIONAL|  3.292 SI.15.00 | S/.49.38000 | CUMPLE |ADJUDICADO
DESCARTABLE i ‘ -
TALLA (L ' _
PANTALGN i S
24 20101405 | DESCARTABLE | UN UV PHARMA 1 oo 60 $.7.20 | S1457.920.00 | CUMPLE | ADJUDICADO
SAC .
TALLAL R Sl ATy S e I TV R s Sl s . (it . e bt | . e b e . i —
siertos:

i SCRIPC : ; --le‘g{E%f& CONDICION
5 Honoarsl $AAE& %lijféURGbA"séfERm DESCARTASLE N S ——
2 2010373} | BATAQUIRURGICK ZSTERIL DESCARTASLE = oo gl st
5 2010373} | BATA QURURGICA SSTERIL DESCARTASLE T w w2600 | GESIERTO
4 i 20100204 | BOTA DESCARTABLES ESTANDAR (PAR)* UN 1,529,503 DESIERTO
5 | 20100697 | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA XL UN | 30033 | DESIERTO
10 20101084 g}i"ﬂ?ﬁ ?g?mco FARASIMBLELCSOM. 7 UN | 81411430 | DESIERTO
112010108 f;,lfg;'.f.':: :\:Snlco PARA SIMPLE USO N. 7.172 UN 82.528.815 | DESIERTO
12 20101084 | gy gy | rasrars | vesirTo
19 20104281 | MAMELUCO DESCATABLE EXTRA LARGE - <L UN 142,140 | DESIERTO
22 2010373} | MANDIL ESTERIL DESCARTABLE TALLA XL UN | 74123 | DESIERTO
23 20101407 | PANTALON DESCARTABLE TALLAM UN | 980133 | DESIERTO
25 2010140? PANTALON DESCARTABLE TALLA YL UN T 434 880 i DES|ERTO“
25 2010403 | RESPIRADOR DE PIZZA FACIAL FILTRANTE UN 7.800.936 | DESIERTO
27 20101074 | GORRO PARA ENFERMERA DESCARTAELE UN 11.308.898 | DESIERTO
28 ' 2010108 g‘;ﬁf}'IE WEBICCPARASIMPLELISO N6 12 UN 508.000 | DESIERTO
29 20101084 | Guante quirirgico estril N. 6 1/2 (pan*/** UN 23.000 | DESIERTO
30 2020093 | LENTE PROTECTOR PARA CIRUJANO UN 513.758 | DESIERTO
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/'l ONIDADE | CANTIDAD :
||| 'mEDIDA" |REQUERIDA | SONDICION
RESPIRADOR ELASTOMERICO DE MEDIA CARA _
3120104615 | =N FILTROS REEMPLAZABLES UN 150 | DESIERTO
| | FILTRO DE PARTICULAS PARA RESPIRADOR
32 agiingay | FILIFOEE PARTISS UN 2100 | DESIERTO

Se hace de|vuestro conocimiento que debido a la cantidad de ofertas presentadas se prolongd
la adjudicadién de la presente contratacion.

En virtud d¢ lo expuesto y con la conformidad del Organo Encargo de las Contrataciones, se da
por concluido el presente acto sin observacicnes siendo las 16:30 horas del 03 de julio de 2020.
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